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_CataCap styrker organisationen ved ansættelse 
   af Director 

 
Rasmus Lokvig tiltræder som Director i CataCap 1. maj 2013. 

Rasmus (34) kommer fra kapitalfonden Axcel, hvor han gennem mere end fem år har arbejdet 
på tværs af alle discipliner inden for private equity. Før dette var Rasmus 3 år som konsulent 
hos  McKinsey & Co. i København . 
 
Gennem sin karriere har Rasmus arbejdet intensivt med investeringsprojekter og 
virksomhedsrådgivning, og hans erfaring udgør et ideelt match til CataCap’s operationelle 
forretningsmodel målrettet mindre og mellemstore virksomheder.  

 
Rasmus har flere års erfaring med opsøgning af nye investeringsemner, og hans 
systematiske tilgang til disse aktiviteter vil bidrage til yderligere at styrke CataCaps pipeline.  
 
Rasmus er uddannet Cand. Polit. fra Københavns Universitet og Cornell University, USA. 
 
Vi glæder os til at byde Rasmus velkommen til CataCap. 
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Om CataCap  
 
CataCap investerer i mindre og mellemstore danske virksomheder, som har markant 
udviklingspotentiale og en nyskabende forretningsmodel med langsigtet 
eksistensberettigelse. 
 
Idégrundlaget er at katalysere holdbare niveauskift gennem en systematisk og konsekvent 
tilgang til styrkelse af forretningsudvikling, operationelle processer og ledelseskompetencer 
i et aktivt samspil med en række strategiske partnere og virksomhedernes ledelse og 
medarbejdere. 
 
CataCap opererer med en udvidet organisation, hvor Fondens egne folk suppleres med 
Operating Partners,  faste Udviklingspartnere og Executive Advisors, hvorfra de enkelte 
teams omkring hver ny investering rekrutteres 
  
CataCap er en aktiv og engageret ejer. Den systematiske hands-on tilgang til udvikling af 
fondens virksomheder har til formål at øge både hastigheden og holdbarheden af 
virksomhedernes niveauskift og dermed skabe langsigtet værdi for alle stakeholders – og et 
stabilt merafkast til investorerne. 
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